
 
 

UCHWAŁA NR XV/164/2025 
RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 23 czerwca 2025 roku 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wielka 
Wieś i inne organy oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2024r., poz. 1465 z poźn. zm.) oraz art. 39 ust. 5, ust. 5a i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (t.j.: Dz. U. z 2024r., poz. 737 z późn. zm.), Rada Gminy Wielka Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Wielka Wieś i inne 
organy, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Wielka Wieś, 
od dnia 1 września 2025 roku.  Plan stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały traci moc Uchwała Nr X/118/2019 Rady Gminy Wielka 
Wieś z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Wielka Wieś oraz określenia granic obwodów publicznych szkół 
podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku. 

§ 4. 1. Uchwałę niniejszą podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach 
informacyjnych publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Wielka Wieś. 

2. Uchwała niniejsza podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2025r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Marzena Bień 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 4250



 

 

1 

 

 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XV/164/2025  

Rady Gminy Wielka Wieś 

z dnia 23 czerwca 2025r.  

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Wielka Wieś oraz inne 

organy, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę 

Wielka Wieś, od dnia 1 września 2025 roku. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

1. 
Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II  

w Bęble    

Adres siedziby:  

ul. Krakowska 76;   

32-089 Bębło 

Czajowice, Bębło (bez osiedla 

Murownia) 

2. 

Szkoła Podstawowa im. św. Jadwigi 

Królowej w Białym Kościele w 

Zespole Szkolno– Przedszkolnym w 

Białym Kościele  

Adres siedziby:  

ul. Krakowska 172 

32-089 Biały Kościół 

Bębło-Osiedle Murownia, Biały 

Kościół, Wierzchowie 

3. 
Szkoła Podstawowa im. ks. Stanisława 

Konarskiego w Wielkiej Wsi   

Adres siedziby:  

ul. Szkolna 5 

32-089 Wielka Wieś 

Prądnik Korzkiewski, Szyce (na 

wysokości ul. Alternatywy, wszystkie 

ulice w kierunku północnym: Olkuska, 

Słoneczna, Ogrodowa, Krajobrazowa, 

Konwaliowa, Nasza, Topolowa, 

Źródlana, Wesoła, Na Skałkę, 

Szafranowa, Teklomirska, 

Bliźniaków), Wielka Wieś 

4. 

 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi im. św. Stanisława 

Kostki   w Modlnicy w Zespole 

Szkolno – Przedszkolnym w Modlnicy  
 

Adres siedziby:  

ul. Sportowa 2 

32-085 Modlnica 

Adres innej lokalizacji: 

ul. św. Wojciecha 60 

32-085 Modlnica 

Giebułtów, Modlnica, Modlniczka, 

Szyce (na wysokości ul. Alternatywy 

wszystkie ulice w kierunku 

południowym: Olkuska, Alternatywy, 

Kwiatowa, Jesionowa, 

Dobrosąsiedzka, Spacerowa, 

Widokowa, Zakątek Podróżnika), 

Tomaszowice 

5. 
Szkoła Filialna w Modlniczce w 

Zespole Szkolno – Przedszkolnym w 

Modlnicy 

Adres siedziby:  

ul. św. Faustyny 8  

32-085 Modlniczka 

Giebułtów, Modlnica, Modlniczka, 

Szyce (na wysokości ul. Alternatywy 

wszystkie ulice w kierunku 

południowym: Olkuska, Alternatywy, 

Kwiatowa, Jesionowa, 

Dobrosąsiedzka, Spacerowa, 

Widokowa, Zakątek Podróżnika), 

Tomaszowice 

6. 

 

Szkoła Podstawowa w Będkowicach 

prowadzona przez Stowarzyszenie 

Miłośników Ziemi Będkowickiej 

“SOKOLICA” w Będkowicach 
 

Adres siedziby:  

ul. Brzozowa 16 

32-089 Będkowice 

Będkowice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4250


	UCHWAŁA NR XV/164/2025 RADY GMINY WIELKA WIEŚ z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik 1

		2025-07-03T15:24:18+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




